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Møte i FAU 9. mai 2017 

 
 
Sak 2 – SFO-vedtekter – høring – frist 12. mai 
I forbindelse med sammenslåing av Rissa og Leksvik kommune, er SFO-vedtekter for Indre 
Fosen kommune på høring. FAU ved Mælan skole har følgende kommentarer: 
 
Pkt 1.4 
Det bør absolutt være 2 voksne pr 8 barn, uavhengig av kjernetid. I tillegg til mulighet for å 
ringe hjelpeperson, hvis noe skulle skje.  
 
Pkt 1.5. 
Viktig med fleksibel åpningstid. FAU Mælan er pr i dag tilfreds med Mælan SFO sin 
åpningstid fra 7 - 17.  
Åpningstid om sommeren bør også være fleksibel, hvis det er behov for åpen SFO til kl 17.  
 
Pkt 1.5 
Det er problematisk at SFO er stengt 5 dager. Spesielt problematisk er det når SFO er stengt 
uka før skolestart. Da har det nettopp vært 4 uker ferie og ferien er brukt opp.  
 
Pkt 1.5. 
Det bør vurderes om SFO kan være åpent, selv om det er færre enn 4 barn. En fleksibel 
løsning her er viktig. Man betaler for tilbudet, og har man behov for SFO men denne stenges, 
må man betale dobbelt opp ved å ta fri fra arbeid (ulønnet) eller skaffe annen barnevakt (ofte 
lønnet). Tilbud ved annen SFO er uaktuelt, siden det for de fleste er umulig å hente/bringe 
innen åpningstid, og at det hverken er kjente voksne eller barn i ukjent SFO.  
 
Pkt 1.6 
Greit med 3-deling av oppholdstid. 
 
Pkt 1.6 
FAU ved Mælan ønsker 11 måneders betaling. Her er det ingen tilbud fra frivillighetssentral 
e.l. om håndballskole mv i skoleferier. De færreste har mulighet til å delta i Rissa, igjen 
grunnet reisevei og reisetid.  
 
Pkt 1.6 
Avklaring 4 uker før er greit i forbindelse med jul-påske o.l, men ikke i forkant av 
sommerferien. Da er det viktig å vite mulighet for SFO, før man leverer ferieønsker til egen 
arbeidsgiver (normalt 1. mai).  
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Pkt 2.1 
Det er bra at elever som ikke har SFO til vanlig, får tilbud om dette i ferier og ellers ved stengt 
skole. Dette har vært etterlyst ved Mælan skole. I småskolen kan man være stor nok til å være 
hjemme alene noen timer, men ikke nødvendigvis være hjemme alene en hel dag.  
 
Pkt 3.1 
Gjentar kommentar til høring om leksehjelp fra 2015: 
 
Kommentar til behov for leksehjelp 1. – 3. trinn. Her er ofte barna på SFO, og etter 8-10-
timers skoledag er det vanskelig å finne motivasjon til å sette seg med lekser. Det bør derfor 
åpnes for å kunne gjøre lekser på SFO.  
 
(Dette gjelder også 4. klasse, men dette var allerede omtalt i de retningslinjene som ble 
kommentert).  
 
Minner om at dette gjelder mulighet til å gjøre lekser. Det betyr ikke at de skal ha hjelp med 
leksene, men hjelp til å skaffe tid og rom til å gjøre lekser. Og få aksept for å gjøre det.  
 
Pkt 4.1 
Det er viktig at utsendelse av regning også kommer til samme tid hver måned. Dette har vært 
for slurvete til nå – i år fikk vi 3 regninger med forfall i februar! Dette er ikke akseptabelt! 
 
Pkt 4.4 
Dette utelukker mulighet for bruk av annen SFO for de fleste. (Se også tidligere kommentar). 
 
 
Referent sender høringsuttalelse til  
 
postmottak@rissa.kommune.no  
Finn.Yngvar.Benestad@rissa.kommune.no  
 
 
Referent: Eli Margrethe Mælan 
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